
KITI AKTAI

KOMISIJA

Pranešimas apie paraišką, teikiamą pagal Europos Parlamento ir Tarybos direktyvos 2004/17/EB
30 straipsnį

Valstybės narės paraiška

(2008/C 178/25)

2008 m. liepos 3 d. Komisija gavo paraišką pagal 2004 m. kovo 31 d. Europos Parlamento ir Tarybos direk-
tyvos 2004/17/EB dėl subjektų, vykdančių veiklą vandens, energetikos, transporto ir pašto paslaugų sekto-
riuose, vykdomų pirkimų tvarkos derinimo (1), 30 straipsnio 4 dalį. Pirmoji darbo diena po paraiškos
gavimo dienos – 2008 m. liepos 4 d.

Ši Čekijos Respublikos pateikta paraiška susijusi su elektros gamyba toje šalyje. Pirmiau minėtame 30 straips-
nyje nurodyta, kad Direktyva 2004/17/EB netaikoma, jeigu nagrinėjama rinkų, į kurias patekti nėra jokių
apribojimų, veikla yra tiesiogiai veikiama konkurencijos. Tokių sąlygų įvertinimas atliekamas tik pagal Direk-
tyvą 2004/17/EB ir nepažeidžia kitų konkurencijos taisyklių taikymo.

Komisija sprendimą dėl šios paraiškos priima ne vėliau nei per tris mėnesius nuo pirmiau nurodytos darbo
dienos. Šis terminas yra 2008 m. spalio 4 d.

Pirmiau minėto straipsnio 4 dalies trečios pastraipos nuostatos netaikomos. Todėl terminas, per kurį Komi-
sija turi priimti sprendimą, gali būti pratęstas trimis mėnesiais. Sprendimas dėl tokio pratęsimo turi būti
paskelbtas.

2008 7 15 C 178/29Europos Sąjungos oficialusis leidinysLT

(1) OL L 134, 2004 4 30, p. 1.


